
令 ６ 健 康 増 進 第 ５ ６ ６ 号 

令和６年（2024年）７月１１日 

 
 

一般社団法人山口県医師会長 
一般社団法人山口県病院協会長 
山 口 県 小 児 科 医 会 長 
一般社団法人山口県薬剤師会長 
山 口 県 病 院 薬 剤 師 会 長 
山 口 県 薬 業 卸 協 会 長 

 
山口県健康福祉部長  

 
組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン（酵母由来）「ビームゲン注」の 
限定出荷の解除について 

 
平素より、本県の予防接種行政の推進に格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、このことについて、厚生労働省から別添のとおり通知がありましたので、

お知らせします。 

つきましては、御多用中、誠に恐縮ですが、貴会会員への周知について、御協力

いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

健康増進課 感染症班 

担当：三宅 

TEL(083)933-2956 

FAX(083)933-2969 

   

   

   

   

 
 

様 


